gulas habet, çtr hosfines. A prima parte conjungir

in Aionte , qui dicitur de Marge , quod efl a parte

Orientis , a fecunda parte conjungit cum diilo fin-

mine , & cum Toronc , qui efl juxta aliudflumen ,

quod dicitur de fanila Venera . A tercia parte ter

ra, qua dicitur сájale S. Nicolai de Miltл, & ob-

tuli ibi tllum qualiter modo eum poffideo , cum homi-

nibus ibi habitantibus mihi pcrtinentibus, &cuma-

liis omnibusjufie ibi pertinentibus , tarnen obfervatis

fubfcriptis racionibus , ut omnibus diebus vita тел

habeam illudfruendi nomine , fed tarnen defrugibus

ipßs debeamus tantum dare ad Monachum, quem

ibi domnus Abbat pradicli monalferii ad habitanditm

direxerit , ut bene, & juila racione inde fe regere

poffit , cum duobut (ibi fervientibns de viclu , ф ve-

ftimento , çr de cquit«tttra , de cibo , & de domo ,

ubi maneant . Et ego debeo decertare viriliter fine

premio, damno, velalio meo fervicio tdjungendo

fedfideliter deprecando ,> & obfecrando per me , &

arnicas meos a\md prad Hum dominum meunt , &

apttd Comitem Sicilia Roggerium , ut hac'jtnmia pro

corum , mcaque anima in fupraferipto S. monaflerio

in perpetuum habendum confirment. Quod ft ego ,

vel met heredes hoc removeré queßerimus , velfi

non fecerimus , & non compleverimus omnia per

ipfum ordinem , ut fupra dictum efl vel fi alifuis

illad , velindefuhraxerit de fupraferipto S. топа-

fierio , &cgo, velmei heredes per nunciurn Aoba-

tis pulfatifuerimus , &nonfuerimusauß jurare ad

Sánela Dti evangelio , quod per nofirum colludium

indefubtraSlum non ßt , quingentos bifantios áureos

bonos pena componere obligo in prefato fan:io rnona-

fterio , & omnia fuprafcripta ad'tmplere , & talner

ego qui fupra ¡{oggerins qualiter mihi congruitnt fuit

pro mea anima , & anima fuprafcripta uxoris тел

omnia fuprafcripta feci , & te Grimualdum JDiaco-

num , & curia notarium civitatis S. Germant , qui

interfnifii fertbere, & vos Paldi Comitem Pena-

frenßs , 0 Guillihebnum Primiccrwm , & Guai-

marium , &)ohannemc\ericum , ©" notarium fub-

fenbere , & teftificare rogavi . Achum infra perti-

nenciam fuprafcripti S. monafierii, -f Ego wi/licl-

mus fubdiaconus Romana eceleßa , & Primicerius

S. Germant. \ Ego qui fupra Johannes clericus ,

0- Notarius . -J- Ego GHaimarius films Johannis

fervarur,.

f Auxiliante Domino Deo , aque Salbatori no-

ßro JcfuChrißo , <¿r intercedente pro nobis be. itam ,

& gloriofa birgo Maria , & beato S. Petг0 Principe

onniu Ad poßohru , & beato S. Gabinio protomet